
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 185 от 18 октября 2019 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об отмене постановлений главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области,   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

        1. Отменить постановления главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

     1.1.  Постановление № 81 от 22 мая 2019 года  «О присвоении адресных 

реквизитов». 

     1.2.  Постановление № 86 от 22 мая 2019 года «О внесении изменения в 

приложение № 2 к постановлению главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24 января 2013 

года № 7 «Об утверждении адресного плана села Константиновка 

Большеглушицкого района Самарской области»». 

        2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения  

Малая Глушица                                                                                            К.В.Родичев 


